
1. Derfor er disse oplysninger vigtige

I dette dokument ("Vilkårene") angives vilkårene for Revolut Grupperegninger

("Grupperegninger"). Det indeholder også andre vigtige ting, som du har brug for at

vide. Vilkårene udgør, sammen med vores Revolut Vilkår for privatkunder (hvis de er

relevante), en juridisk aftale mellem:

dig, bruger af grupperegninger, og

os, "Revolut" (Revolut Ltd for Basic-brugere, og den Revolut-enhed, der leverer

Revolut-privatkonti til Revolut-privatkunder).

Grupperegninger er tilgængelig for: (a) Revolut-privatkunder (der har en Revolut-

betalingskonto) og (b) enkeltpersoner, der har en Basic-profil på webstedet

Grupperegninger (en "Basic-bruger"), samlet kaldet "Brugere af Grupperegninger".

Ved at åbne eller bruge Grupperegninger accepterer du disse Vilkår.

Hvis du er Revolut-privatkunde, er din brug af Grupperegninger reguleret af disse

Vilkår, som supplerer (og ikke erstatter) Revoluts Vilkår for privatkunder, der gælder

for din Revolut-privatkonto. Den Revolut-enhed, der leverer din Revolut-privatkonto,

leverer også Grupperegninger til dig.

Hvis du er Basic-bruger, leveres Grupperegninger af Revolut Ltd.

2. Hvad er Grupperegninger?

Grupperegninger er et værktøj til sporing af delte udgifter mellem Brugere af

Grupperegninger. Det hjælper med at holde styr på, hvem der har betalt hvad, hvordan

omkostningerne fordeles, og hvad der mangler at blive afregnet. Grupperegninger er

ikke en reguleret betalingstjeneste.

Hvis du er Revolut-privatkunde, og du bruger Grupperegninger til at afregne

betalinger med Basic-burgere, viser vi dit betalingslink til Basic-brugeren, så vi kan

behandle betalingerne til dig på dine vegne. Du kan finde flere oplysninger om,

hvordan vi håndterer betalinger, der foretages via betalingslink, i Revoluts Vilkår for

privatkunder.

Du kan få adgang til Grupperegninger på følgende måder:

direkte via Revolut-appen, hvis du er Revolut-privatkunde, eller

via groupbills.revolut.com ("webstedet Grupperegninger"), hvor funktionen er

tilgængelig, hvis du er Basic-bruger.

3. Hvem kan bruge Grupperegninger?
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Du kan bruge Grupperegninger, hvis:

du er mindst 18 år,

du accepterer Vilkårene og

enten: (a) er Revolut-privatkunde med adgang til funktionen via Revolut-appen,

eller (b) er Basic-kunde med en profil på webstedet Grupperegninger.

Basic-brugere skal bekræfte deres mailadresse for at oprette en Basic-profil.

4. Er der nogen gebyrer eller grænser?

Vi opkræver ikke gebyr for Grupperegninger i øjeblikket.

5. Juridiske elementer

Ændring af nærværende Vilkår

Hvis vi ændrer vilkårene på en måde, der er til fordel for dig eller ikke har nogen

betydning for dig (f.eks. ved at gøre Vilkårene lettere at forstå eller tilføjer nye

funktioner gratis), giver vi dig bare besked. Du behøver ikke acceptere disse

ændringer, men hvis du ikke ønsker at acceptere dem, kan du altid bare stoppe med

at bruge Grupperegninger.

Hvis vi ændrer vilkårene væsentligt eller på en måde, så du bliver dårligere stillet,

giver vi dig besked mindst to måneder i forvejen. Hvis du ikke kan acceptere

ændringerne, kan du stoppe med at bruge Grupperegninger, før ændringen træder i

kraft.

Behandler I persondata?

Vi indsamler og bruger dine persondata for at levere Grupperegninger. Hvis du ikke er

Revolut-kunde, vil vi desuden give dig besked via mail, når regninger tilføjes,

opdateres eller afregnes i en gruppe, der er medlem af. Du kan administrere disse

præferencer via fanen Indstillinger. Revolut-kunder får besked om aktiviteter i

Grupperegninger på standardmåden.

Den Revolut-enhed, der er ansvarlig for at levere Grupperegninger til dig (som angivet

i afsnit 1 ovenfor) vil være dataansvarlig for dine persondata.

Hvis du ikke er Revolut-kunde, vil vi opbevare dine data i Grupperegninger i tre år fra

dit sidste login. Herefter slettes din konto to dine data, og du skal tilmelde dig igen for

at bruge tjenesten. Hvis du er Revolut-kunde, kan du i afsnit 14 i vores Privatlivspolitik

for kunder se oplysninger om, hvor længe vi opbevarer dine

persondata.
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Du kan finde oplysninger om, hvordan vi generelt behandler dine persondata, i vores

Privatlivspolitik for kunder.

Hvordan klager jeg?

Hvis du ikke er tilfreds med den service, du har fået i forbindelse med

Grupperegninger, vil vi om muligt gøre vores bedste for at hjælpe dig. Hvis du vil klage

over Grupperegninger, kan du kontakte support i Revolut-appen (gælder kun Revolut-

kunder), eller du kan sende en mail til support@revolut.com med information om, at

du vil indgive en klage (Basic-brugere skal sikre, at de bruger samme mailadresse,

som blev brugt til opsætningen af deres profil på webstedet Grupperegninger).

Hvis du ønsker at stoppe med at bruge Grupperegninger, kan du gøre det når som

helst ved at logge ud af webstedet Grupperegninger eller ved at stoppe med at bruge

platformen.

Hvilken lovgivning er gældende?

For Basic-brugere er disse Vilkår reguleret af den gældende lovgivning i England og

Wales. Eventuelle indsigelser i forhold til disse Vilkår skal udelukkende indbringes for

domstolene i England og Wales.

Hvis du er Revolut-privatkunde , vil lovgivning og jurisdiktion, der gælder for din

Revolut-privatkonto, fortsat gælde for din brug af Grupperegninger.
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